丽人剪报	                                                         《综合》
丽人剪报                                                          《综合》
[bookmark: _Toc195498748][bookmark: _Toc8201]关于印发《泰兴市“党建+路长制”考核评价评分方案》（试行）的通知
市有关部门、济川街道、延令街道：
《泰兴市“党建+路长制”考核评价评分方案》（试行）已经研究通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。
泰兴市城市管理委员会
2021年4月7日
泰兴市“党建+路长制”考核评价评分方案
为健全和规范全市党建+路长制考核工作，特制定泰兴市“党建+路长制”工作考核评价方案。
一、组织领导
“党建+路长制”工作考核评价在泰兴市市政府的领导下，由城市管理委员会成员单位泰兴市城管局（以下简称“市城管局”）具体负责，市城管局路长办公室（以下简称“路长办”）组织实施。
二、考评原则
坚持公开透明、公众参与、注重实效、有效激励的原则，采用定性评价与定量计分相结合、日常考核与年终考核相结合的方法，力求全面客观、科学准确。
三、考评内容
《泰兴市“党建+路长制”考核评价评分细则》附件1-3（以下简称考核细则），见附件。
四、考核办法
1.自查自评。各路长制成员单位认真对照考核评价评分细则（附后）每年开展自查自评，于11月底将自评情况和相关证明材料报路长办。
2.资料审评。路长办组织相关成员单位对路长制工作开展情况的资料进行审评。
3.互评考核。济川街道、城管局、数字化城管根据《考核细则》，互评日常工作。
4.现场考核。路长办根据各单位上报的自评情况，采取实地核查方式进行考核，依据考核评分标准实行百分制评价。
五、计分方法
各路长制成员单位工作评议考核得分由资料考核、互评考核、现场考核项目组成。
1.资料考核。由市路长办根据《考核细则》要求，组织相关成员单位进行考核评价，结合日常工作资料报送情况记录，综合打分。
2.现场考核。路长制成员单位负责人每季度开展1次路段现场观摩会，现场考核采取直奔随机抽查点位的方式，不听汇报、不座谈、不反馈结果。
3.审核认定。90分及以上为优秀，80-89分为良好，60-79分为合格，60分以下为不合格。考核结果报市路长审定。本次考评结果交由市干部主管部门，作为相关成员单位考核、奖惩和使用、调整的重要参考。
[bookmark: _GoBack]泰兴市城管局2021-07-22
2	   服务热线：010-87277707
   服务热线：010-87277707	1